
 

Posudek vedoucího na bakalářskou práci   

  
  

Autor práce: Michaela Rašková   

    

Název práce: MALDI hmotnostní spektrometrie proteinů ve vzorcích vína: 

použití interních proteinových standardů pro kvantifikaci   

    

Vedoucí práce: Prof. Marek Šebela   

  
  

Poř. číslo Kritérium hodnocení Body (0-5)  

1 Samostatnost v plánování a provádění experimentů 5  

2 Spolehlivost, pečlivost a systematičnost při práci v laboratoři 5  

3 
Pracovní nasazení (čas věnovaný přípravě, provedení a vyhodnocení 

experimentů) 
5  

4 
Úroveň zájmu o řešenou problematiku (entusiasmus, vlastní nápady a 

iniciativa, schopnost diskuse tématu) 
5  

5 
Schopnost vyhodnotit a interpretovat experimentální výsledky a vyvodit 

z nich závěry 
5  

6 Samostatnost při sepisování práce 5  

7 Práce s literaturou (výběr zdrojů, aktuálnost, relevantnost zdrojů) 5  

8 Úroveň grafické prezentace získaných výsledků 5  

9 Formální úprava, odborná, jazyková a stylistická úroveň textu 5  

 Celkem bodů 45 
Max. 

 45 

    

Komentář k práci, připomínky a dotazy 

 

Studentka Michaela Rašková pracovala samostatně, spolehlivě a zodpovědně. Její komunikace 

se mnou byla zcela bezproblémová, jak při přípravě teoretické části a laboratorních 

experimentech, tak i při vyhodnocování dat a závěrečném sepsání textu. Cíle práce, tedy 

tématika zpracovávané odborné literatury, experimentální měření hmotnostních spekter 

proteinů z vína a kvantifikace těchto proteinů pomocí vnitřního standardu, byly zcela splněny. 

Z mé strany je tedy hodnocení plným počtem bodů, protože nemám zásadních výtek, které by 

se projevily bodovými srážkami. 

 

Závěr: práci doporučuji k obhajobě. 
 

V Olomouci dne 12.5.2022       Podpis: 
 
Hodnocení 

A – 41-45  

B – 36-40 

C – 31-35 

D – 26-30 
E – 20-25 

F – 20 a méně 


